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Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 
pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego: stacji roboczych, komputerów mobilnych na 
potrzeby Politechniki Lubelskiej z podziałem na części” dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie 
odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) bez 
ujawniania jego źródła: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w części nr 1 i 2 wymaga dostawy sprzętu fabrycznie nowego, nieużywanego, w całości 
zmontowanego przez producenta na etapie produkcji, w całości objętego gwarancją producenta? Sprzęt 
modyfikowany przez wykonawców nie jest objęty gwarancją producenta co będzie niezgodne z zapisami 
umowy i opz. W przypadku dostawy sprzętu poddanego modyfikacji przez wykonawcę Zamawiający nie będzie 
miał możliwości skorzystania z gwarancji producenta. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ wymaga dostawy sprzętu fabrycznie nowego, 
nieużywanego, w całości zmontowanego przez producenta na etapie produkcji, w całości objętego gwarancją 
producenta. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy w części nr 2 Zamawiający oczekuje dostawy laptopów wyposażonych w minimum 16 GB RAM z  
możliwością rozbudowy do co najmniej 32GB wyposażonego w 2 sloty pamięci w tym jeden wolny? 
Pozostawienie wolnego slotu daje faktyczną możliwość rozbudowy pamięci poprzez dołożenie pamięci bez 
konieczności usuwania zainstalowanych pamięci. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że w części nr 2 oczekuje dostawy laptopów wyposażonych w minimum 16 GB RAM z 
możliwością rozbudowy do co najmniej 32GB wyposażonego w 2 sloty pamięci w tym jeden wolny. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2024/S 184-
568109. 
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